
Táborisko

0870333

8. sk

0870533

7. sk

0870213

8. sk

0884673

 9. sk

0870213

8. sk

0870533

7. sk

9

BD

URBA s.r.o.

Obecným zastupiteľstvom v Bystranoch

VZN č. ../2018 zo dňa .........2018

ÚPN - O BYSTRANY

Ing. arch. Eva Mačáková

MIERKA:DÁTUM:

Č.VÝKR.

10/2017
1 : 2 880

Jakobyho 14

040 01 KOŠICE

ZMENY A DOPLNKY č. 1

Č.PARÉ

RNDr. Peter Bohuš

SPRACOVATEĽ:

OBSTARÁVATEL:

OBSAH:

ETAPA:

uznesením č. ............2018 zo dňa ...........2018

SCHVÁLENÉ

VÝKRES PERSPEKT. POUŽITIA PP NA NEPOĽNOHOSPOD. ÚČELY
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